1

证券代码：002397            证券简称：梦洁股份           公告编号：2025-026

湖南梦洁家纺股份有限公司

更正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

湖南梦洁家纺股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025 年 4 月 28 日披露的

《第七届董事会第十二次会议决议公告》（公告编号：2025-013）。因工作人员

疏忽，上述公告中的部分内容出现了错误，现予以更正。本次更正不涉及对原公

告的实质性的变更，具体如下：

更正前：

“十、以 7 票赞成、0 票反对、1 票弃权的表决结果审议通过了《2025 年董

事薪酬方案》。

2025年董事薪酬方案为：公司独立董事2025年津贴为10万元。在公司任职的

非独立董事，依据其任职岗位，领取相应的岗位薪酬。未在公司任职的非独立董

事，2025年董事职务的津贴为7万元。董事薪酬包含个人所得税，个人所得税由

公司根据税法规定统一代扣代缴。

该议案尚需提交2024年年度股东大会审议。

董事陈洁投反对票，反对的具体理由为：

…”

更正后：

“十、以 7 票赞成、0 票反对、1 票弃权的表决结果审议通过了《2025 年董

事薪酬方案》。

2025年董事薪酬方案为：公司独立董事2025年津贴为10万元。在公司任职的

非独立董事，依据其任职岗位，领取相应的岗位薪酬。未在公司任职的非独立董

事，2025年董事职务的津贴为7万元。董事薪酬包含个人所得税，个人所得税由

 2

公司根据税法规定统一代扣代缴。

该议案尚需提交2024年年度股东大会审议。

董事陈洁投弃权票，弃权的具体理由为：

…”

除上述内容外，其他内容不变，更新后的《第七届董事会第十二次会议决议

公告》（公告编号：2025-013）同步披露于《证券时报》《证券日报》以及巨潮

资讯网（www.cninfo.com.cn），由此给投资者带来的不便，公司深表歉意。

特此公告。

湖南梦洁家纺股份有限公司  董事会

2025 年 5 月 26 日